Referente ao Pregão Presencial: N.º 002/2021. Objeto: Manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública

municipal com fornecimento e reposição de materiais, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93

e suas alterações; valor global R$ 478.991,52 (Quatrocentos e setenta e oito mil e novecentos e noventa e um reais e cinquenta

e dois centavos). O Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E

TRANSPORTES, pessoa jurídica do direito privado inscrito no CNPJ sob o nº 34.777.223/0001-81, com sede na Av.

Principal, nº 124, Bairro:

[...]

HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa SERVICOL – SERVIÇOS DE

LIMPEZA E TRANSPORTES, pessoa jurídica do direito privado inscrito no CNPJ sob o nº 34.777.223/0001-81, com sede na

Av. Principal, nº 124, Bairro: Centro, Cidade: Colinas - MA. Valor global R$ 240.698,00 (Duzentos e quarenta mil e

seiscentos e noventa e oito reais). Sítio Novo Maranhão, 23 de fevereiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: harsq2febgk20210224120230

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 002/2021.

[...]

A vigência do presente contrato será de 12 (doze)

meses, contados a partir da data de sua assinatura, dia 23.02.2021,podendo ser prorrogada por períodos iguais e sucessivos,

limitado a 60 (sessenta) meses, nos termos do inciso II, artigo 57, da Lei n° 8.666/1993. Valor global do contrato R$

478.991,52 (Quatrocentos e setenta e oito mil e novecentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos). Sítio Novo

Maranhão, 23 de fevereiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: hd8hfbrl0dd20210224120213

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo